Contactos Markel

CENTRALITA Director General
917886150 Esteban Manzano
91 788 6151
esteban.manzano@markel.com

AREA COMERCIAL Director

Y MARKETING José Antonio Martin
917886164
joseantonio.martin@markel.com

Marketing Manager:

Laura Camps 917886172 laura.camps@markel.com
Coordinador Técnico Comercial:

Santiago Rengifo 917886194 santiago.rengifo@markel.com
Responsable Territorial Centro-Norte:

Miguel Moran 917886181 miguel.moran@markel.com
Responsable Territorial Centro-Sur:

César Ameijide 917886191 cesar.ameijide@markel.com
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Contactos Markel

AREA SUSCRIPCION

AREA RESPONSABILIDAD CIVIL
Director: Adrian Benito

RC Profesional:
Natalia Garrido
Alejandra Martinez

RC General y RC Sanitaria:
Cristina Vidal

RC General y Medioambiental:
Manuel Lozano
Pedro Garcia

Administracion:
Paloma Bravo
Victor Zarco

AREA SEGUROS PERSONALES Y
ADMINISTRACIONES POBLICAS
Director: Luis Bodano

Suscriptores:

José Miguel Espejo
Marta Vaquero
Jaime Ocafa

Administracién:
Carmen Riesco

AREA DE CAUCION
Director: Paco Juarez

Dpto. Caucion:
Tamara Vazquez

AREA LINEAS FINANCIERAS

Director: Carlos Pefia

D&0:

Eloy Reguero
Esther Sanz
Oscar Ranera

Markel Global:
Esther Sanz

www.markel.com.es

917886184

917886166
917935227

917886174

917886153
917886163

917886158
91788 6197

917886168

917886169
917886182
917935226

917886176

917886152

917886185

917935224

917886183
917886195
917935228

917886195

Director Técnico

Jaime Romero
91788 6156
jaime.romero@markel.com

responsabilidadcivil@markel.com

adrian.benito@markel.com

natalia.garrido@markel.com
alejandra.martinez@markel.com

cristina.vidal@markel.com

manuel.lozano@markel.com
pedro.garcia@markel.com

paloma.bravo@markel.com
victor.zarco@markel.com

segurospersonales@markel.com

luis.bodano@markel.com

josemiguel.espejo@markel.com
marta.vaquero@markel.com
jaime.ocana@markel.com

carmen.riesco@markel.com
caucion@markel.com

francisco.juarez@markel.com

tamara.vazquez@markel.com

carlos.pena@markel.com

eloy.reguero@markel.com
esther.sanz@markel.com
oscar.ranera@Markel.com

esther.sanz@markel.com
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Contactos Markel

AREA SINIESTROS

siniestros@markel.com

Directora

Covadonga de Lorenzo
917886170
covadonga.delorenzo@markel.com

Carlos Cillanueva 917886157 carlos.cillanueva@markel.com
Rebeca Lépez 917886173 rebeca.lopez@markel.com
Ignacio Lapaz 917935229 ignacio.Lapaz@markel.com
Lola Hidalgo 917886180 lola.hidalgo@markel.com
Montserrat Aguado 91793 5225 montserrat.aguado@markel.com
Juan José Duran 917886193 juanjose.duran@markel.com
AREA OPERACIONES Directora
markel.espana@markel.com Anita Hourigan
917886154
anita.hourigan@markel.com
Office Manager:
Hernando Gutiérrez 917886187 hernando.gutierrez@markel.com

DEPARTAMENTO FINANCIERO

financiero@markel.com

Dpto. Financiero:
Sandra Munoz
Patricia Castillo
Sergio Cabrera
Noelia Cocero
Jessica Leyenda

917886162
917886159
917886198
917886186
917935235

Head of Finance

Alvaro Danvila
91 7886167
alvaro.danvila@markel.com

sandra.munoz@markel.com
patricia.castillo@markel.com
sergio.cabrera@markel.com
noelia.cocero@markel.com
jessica.leyenda@markel.com

SOPORTE IT

markelbroker@markel.com
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Contactos Markel

MARKEL BARCELONA Director Reglona~l Aragon, . -
Baleares, Cataluia y Comunidad Valenciana:
Carlos de Puig
93 445 3431
carlos.depuig@markel.com

Suscriptora - Accidentes &
RC Socio Sanitaria:
Emma Camps 93 445 3435 emma.camps@markel.com

Suscriptor — RC General - Profesional & D&O:
Gabriel Rodriguez 93 445 3436 gabriel.rodriguez@markel.com

Administracion:
Maria José Pelegrin 93 445 3430 mariajose.pelegrin@markel.com

Suscriptora RC General y Profesional
(no sanitaria):
Silvia Rodriguez 93 445 3434 silvia.rodriguez@markel.com
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